ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARABÁ

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
Rodovia BR-230 - km 5,5 - Bairro: Nova Marabá - 68.507-765 – Marabá-Pará

Fone: (94) 3322-1775

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO
 ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 039/2017/CPL/PMM

                              Tendo em vista as informações constantes dos autos do Processo de Adesão Nº

502./2018/CEL/PMM, referente à Ata de Registro de Preços n° 039/2017-CPL/PMM, vinculada

ao Pregão Presencial n° 037/2017-CPL/PMM, gerenciada pela SSAM, referente a AQUISIÇÃO

DE UNIFORMES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA, e constatada a

regularidade dos atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em favor da

empresa H L A PAIVA COMÉRCIO E SERCIÇOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n° 17.151.464/0001-00, localizada na Av. Alcino Cacela, nº 13

BL B – Umarizal, Belém/PA, pelo valor Global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais),

conforme preconiza o Decreto Municipal n° 347/2013, e em consequência, fica convocada a

proponente, para assinatura do instrumento de contrato ou documento equivalente, nos termos do

art. 64 da Lei de Licitações e Contratos Administrativos.

Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado, atendendo ao princípio da

vinculação ao instrumento convocatório de acordo com a Lei de Licitações, o competente

CONTRATO ADMINISTRATIVO e convoque-se a empresa para celebrá-lo.

Marabá/PA, 22 de fevereiro de 2018.

__________________________________

FÁBIO CARDOSO MOREIRA

Secretaria de Viação e Obras Públicas

Marabá - Pará

		2018-02-22T13:16:42-0300
	FABIO CARDOSO MOREIRA:60549165215